

Basın Açıklaması**Yemen'deki İktidar Ortaklarının Rezaletine Eklemlenen Yeni Bir Rezalet**

3 Haziran 2019 Pazartesi akşamı Riyad'daki Suudi rejimi, Salı gününün 1440 Şevval ayının ilk günü olduğunu açıkladı ve Salı gününün Ramazan Bayramı olduğunu kaydetti. Ardından Abu Dabi'deki Al Nahyan rejimi de aynı yolu izledi. Abdo Rabbo Mansur Hadi ve Aden'deki yandaşları da seleflerini takip ettiler. Evkaf Bakanlığı, Riyad'ın açıklamasına istinaden otoritesi altındakilere Ramazan ayının bittiğini, bayramın geldiğini ve Şevval hilalinin görüldüğünü ilan etti. Kısa bir süre sonra ise Sana'daki Daru'l İfta Kurumu, El Hudeyde kentinde Şevval hilalinin görülemeyeceğini açıkladı ve Salı gününün Ramazan ayının otuzu olduğunu belirtti.

Ne Ramazan ayının bittiğini, Şevval ayının başladığını söyleyen kesim ne de Mısırlılar, bayram yapmayı oruç tutanları kınamadı. Peki,

صُومُوا لِرُؤْيَيْهِ وَأَفْطُرُوا لِرُؤْيَيْهِ *"Hilali görünce oruç tutun, hilali görünce iftar edin"* buyuran delil nerede? Şevval hilali görüldü. Hilalin görülmesi yeryüzündeki tüm Müslümanlar için bağlayıcıdır.

Hem Sana hem de Aden'deki iktidar, Allah ve Rasûl'ünün emirleri ve yasakları dâhil olmak üzere İslam'ın emirlerini referans almadı. Yemen'de dört yıldır süren İngiliz-Amerikan çatışmasında Müslüman kanını akıtması yetmezmiş gibi şimdi de Müslümanları Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in emrine uymaktan alıkoymdu.

صُومُوا لِرُؤْيَيْهِ وَأَفْطُرُوا لِرُؤْيَيْهِ *"Hilali görünce oruç tutun, hilali görünce iftar edin"*

Yemen'deki iktidar ortakları, ölüleri bile kandırdılar. Güya iyi bir iş yaptıklarını sanıyorlar. Şimdi de canlıları kandırıyorlar. Oruç ve iftarları aynı iken tek bir ülkedeki halkı ikiye böldüler. Oruç tutanlar, tutmayanlar!

Yemenli bilge insanlar için eylem ve söylem olarak her iki ekibin de haktan sapması daha yeterli değil mi? Bunlar, eylem ve söylemlerinde şeri hükümleri baz almıyorlar. Hevalarına göre hareket ediyorlar. Heva denmesinin nedeni, sahibini ateşe sürüklemesidir.

Bugün Müslümanlar birbiriyle çatışan ve İslam'a göre hükmetmeyen varlıklara bölünmüş durumdadır. Her tarafı kötülükler kapladı. Müslümanları tek bir varlıkta toplayan, İslam'a göre hükmeden, oruç ve iftar birliğini sağlayan bir devlet yok.

Bütün Müslümanlar, **Hizb-ut Tahrir** ile birlikte çalışma gayreti içerisinde olmalıdır. Çünkü Hizb, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma ve bir Raşit Halife tayin etme çabası içindedir. Kurulacak Hilafet, Müslümanları İslam'a göre yönetecek, ülkelerini birleştirecek, aynı gün oruç tutma ve iftar etmelerini sağlayacak, Rabbin rızasına yaklaştıran nefret ettiklerinden uzaklaştıracaktır.